Instalación
de faros de
niebla
Limpieza de
condensador
y
vaporizador,
servicio a
compresor,
carga de gas
Kit de faros
led c/lupa,
cable,
interruptor,
terminales
Juego de
bombillas
BH4

$6,992.24 $6,992.24

Subtotal: $6,992.24

IVA (16%) $1,118.76

Total: $8,111.00

OCHO MIL CIENTO ONCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3609da1e-8ad2-4bf3-9a5a-1de8be0b3a99|2018-11-
02T00:25:51|b